Re; ENC: Modelo de Moção

Secretaria do Poder Legislativo de Serafina Corrêa / RS
<secreta rio@legislativoserafina.com.br>

US214 - Serafina Corrêa <US214@corsan.com.br>

2021-04-16 09:43

Assunto
WET i

De

   IFl. IPara
"JData

● MOC_0022021_001_MOÇAO.pdf (~1,0 MB)

A Senhora
Greika Chaves Hoffmann

Agente Administrativo - Gestora da US
Rua Ipiranga, 2117, Centro, Serafina Corrêa, RS

Assunto: Moção n° 2/2021.

Prezada Senhora,

Anexo, remetemos a MOÇÃO N° 2/2021, de autoria de todos os Vereadores na Câmara de Serafina Corrêa, "DE
REPÚDIO ao anunciado processo de PRIVATIZAÇÃO da Companhia Estadual de Saneamento - CORSAN", aprovada na
Sessão Ordinária de 12/04/2021.

Respeitosamente,

Ver. Dirlei Dama Cordeiro
Presidente

Em 2021-04-06 11:17, US214 - Serafina Corrêa escreveu:

Prezados, bom dia.

Conforme orientação do Presidente da Câmara, Sr. Dirlei Dama Cordeiro, encaminhamos, em anexo,modelo de Moção contra a
privatização da CORSAN, para apreciação da Câmara de Vereadores de Serafina Corrêa.

Atenciosamente,

Greika Chaves Hoffmann

Agente Administrativo | Matrícula 167080

Gestora da US

US 214 - SÜRNE

Rua Ipiranga, 2117 \

Centro | Serafina Corrêa | RS

qreika.choffmanncacorsan.com.br

Fone: 54 2621 1200 ramal 2158| 54 99963 3920